
Starter Minuten Zeit

5120 Showmanship Any Horse Any Rider 0 0 08:00

8120 Showmanship Jugend 3 11 08:00

9120 Showmanship Einsteiger 1 7 08:11

7120 Showmanship Amateur 1 7 08:18

5380 Trail Any Horse Any Rider 4 22 08:25

8380 Trail Jugend 6 28 08:47

9380 Trail Einsteiger 9 37 09:15

7380 Trail Amateur 6 28 09:52

6890 Jungpferde Basis Offen 2 20 10:20

6000 Horse & Dog Any Horse Any Rider 1 20 10:40

11:00

NICHT vor 11.00 Uhr

5997 W‐T Horsmanship Walk‐Trot 2 17 11:00

5998 W‐T Pleasure Walk‐Trot 2 10 11:17

5999 Führzügel Jugend bis 10 Jahre 2 10 11:27

6001 TT‐Cup Turnierhelfer 0 15 11:37

5400 Horsemanship Any Horse Any Rider 4 19 11:52

9400 Horsemanship  Einsteiger 10 25 12:11

5430 Ranch Riding Any Horse Any Rider 11 38 12:36

5420 Pleasure Any Horse Any Rider 1 10 13:14

9420 Pleasure  Einsteiger 5 15 13:24

5340 Reining Any Horse Any Rider 10 50 13:39

8420 Pleasure Jugend 3 10 14:29

9340 Reining Einsteiger 11 55 14:39

7430 Ranch Riding Amateur 8 29 15:34

7420 Pleasure  Amateur 3 15 16:03

8400 Horsemanship Jugend 5 20 16:18

7400 Horsemanship Amateur 3 18 16:38

8340 Reining Jugend 2 10 16:56

7340 Reining Amateur 10 50 17:06

17:56

Die Startzeiten sind nur geschätzt und können sich 
sowohl nach VORNE als auch nach HINTEN verschieben.

VWB Westernturnier in Pfeffenhausen
Samstag, 18. Mai 2019

Beginn: 8:00 Uhr


